



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding IV ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100
København Ø

CVR-nr. 38 01 55 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding IV ApS c/o Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 01 55 75
	Stiftet: 18. september 2016
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UTF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -746 t.kr. mod -1.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.130 t.kr. mod 31.619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-745.695	-1.778.821
Andre driftsomkostninger	-500.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.636	39.233.713
Andre finansielle indtægter	3.032.489	272.464
1 Øvrige finansielle omkostninger	-210.305	-6.105.378
Resultat før skat	2.130.125	31.621.978
Skat af årets resultat	0	-2.547
Årets resultat	2.130.125	31.619.431
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.130.125	31.619.431
Disponeret i alt	2.130.125	31.619.431



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
Anlægsaktiver i alt	0	5.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.553.636	41.856.071
Tilgodehavender i alt	4.553.636	41.856.071
Likvide beholdninger	43.981.935	13.312.889
Omsætningsaktiver i alt	48.535.571	55.168.960
Aktiver i alt	48.535.571	55.173.960



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	47.450.821	45.320.696
Egenkapital i alt	47.500.821	45.370.696
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.625	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.692.740
Anden gæld	872.125	70.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.750	9.803.264
Gældsforpligtelser i alt	1.034.750	9.803.264
Passiver i alt	48.535.571	55.173.960

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.466.656	10.234.609	13.751.265
Resultatandel	0	0	31.619.431	31.619.431
Frigivet ved salg	0	-3.466.656	3.466.656	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	45.320.696	45.370.696
Resultatandel	0	0	2.130.125	2.130.125
	50.000	0	47.450.821	47.500.821



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	210.305	704.132
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5.401.246</u>
	<u>210.305</u>	<u>6.105.378</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	0	3.466.656
Frigivet ved salg	<u>0</u>	<u>-3.466.656</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


